
Prima Prova Interregionale C1/C2 - Nord

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - C2 Maschi
Finale

ARBITRO MIGLIARESE Luca

PANNELLO

GIUDICE 1 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 2 PALLAI  Gian Marco

GIUDICE 3 SAGGION Orlando

GIUDICE 4 MICHETTI Carlo

GIUDICE 5 TIMBRETTI Robert

1 MAHNIC Mattia 2009 US Triestina Nuoto 171.80
2 SELOVIN Gabriele 2009 US Triestina Nuoto 160.30 11.50

3 ASTE Edoardo 2009 Canottieri Milano 156.15 15.65

4 RUSTICO Carlo 2009 Bergamo Tuffi asd 148.65 23.15

5 LORENZON Manuel 2009 Bolzano Nuoto 147.70 24.10

6 MENIS Lorenzo 2010 US Triestina Nuoto 144.95 26.85

7 SALVETTI Sebastiano 2009 Bergamo Tuffi asd 138.00 33.80

8 LUCIANO Massimo 2010 Canottieri Milano 136.75 35.05

9 BONIFACIO Fabian 2010 Bolzano Nuoto 135.75 36.05

10 SAVINO Nahuel 2009 US Triestina Nuoto 128.25 43.55

11 ZANCHI Nicola 2010 Bergamo Nuoto 127.20 44.60

12 ALLODI Roberto 2009 Bergamo Nuoto 125.20 46.60

13 DAMERI Gioele 2010 Nuotatori Genovesi ssd 100.65 71.15

14 MELIADO' Arturo 2010 Blu 2006 asd - Torino 90.90 80.90
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Prima Prova Interregionale C1/C2 - Nord

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - C2 Maschi
Finale

ARBITRO MIGLIARESE Luca

PANNELLO

GIUDICE 1 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 2 PALLAI  Gian Marco

GIUDICE 3 SAGGION Orlando

GIUDICE 4 MICHETTI Carlo

GIUDICE 5 TIMBRETTI Robert

1 MAHNIC Mattia 2009 US Triestina Nuoto

103B 1.7 1.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 28.90 28.90
201C 1.5 1.0 6.0 5.5 7.0 7.0 6.5 29.25 58.15
301C 1.6 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 30.40 88.55
401B 1.5 1.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 35.25 123.80
104C 2.2 1.0 3.0 4.0 3.0 2.5 4.5 22.00 145.80
203C 2.0 1.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.0 26.00 171.80

2 SELOVIN Gabriele 2009 US Triestina Nuoto

103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.0 6.0 6.5 28.90 28.90
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 6.5 6.5 26.25 55.15
201C 1.5 1.0 6.0 4.5 5.0 4.5 6.0 23.25 78.40
301C 1.6 1.0 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 19.20 97.60
104C 2.2 1.0 3.5 5.0 4.0 3.5 4.5 26.40 124.00
403C 2.2 1.0 6.5 5.0 5.5 5.0 6.0 36.30 160.30 11.50

3 ASTE Edoardo 2009 Canottieri Milano

103B 1.7 1.0 4.5 4.0 5.0 5.5 5.5 25.50 25.50
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 24.75 50.25
201C 1.5 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0 19.50 69.75
301C 1.6 1.0 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0 24.80 94.55
104C 2.2 1.0 3.5 5.0 5.0 4.5 4.0 29.70 124.25
403C 2.2 1.0 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 31.90 156.15 15.65

4 RUSTICO Carlo 2009 Bergamo Tuffi asd

401B 1.5 1.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 25.50 25.50
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 7.0 28.05 53.55
201C 1.5 1.0 4.0 3.5 5.0 4.5 4.5 19.50 73.05
301C 1.6 1.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 23.20 96.25
104C 2.2 1.0 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 30.80 127.05
402C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 21.60 148.65 23.15

5 LORENZON Manuel 2009 Bolzano Nuoto

401B 1.5 1.0 8.0 8.0 8.0 8.5 8.0 36.00 36.00
101B 1.3 1.0 2.0 2.5 3.0 2.0 2.0 8.45 44.45
201B 1.6 1.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5 25.60 70.05
301B 1.7 1.0 4.5 5.0 3.5 3.5 4.0 20.40 90.45
103B 1.7 1.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5 29.75 120.20
403C 2.2 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 27.50 147.70 24.10

6 MENIS Lorenzo 2010 US Triestina Nuoto

101C 1.2 1.0 5.0 5.5 5.0 3.5 4.5 17.40 17.40
201C 1.5 1.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 27.75 45.15
401C 1.4 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 23.80 68.95
301C 1.6 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 28.80 97.75
103C 1.6 1.0 4.5 5.0 5.0 4.0 5.0 23.20 120.95
402C 1.6 1.0 5.0 4.5 6.0 5.0 5.0 24.00 144.95 26.85
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 SALVETTI Sebastiano 2009 Bergamo Tuffi asd

401B 1.5 1.0 4.5 4.0 4.5 6.0 5.5 21.75 21.75
103B 1.7 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 20.40 42.15
201C 1.5 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 15.75 57.90
301C 1.6 1.0 5.5 4.5 4.5 5.0 6.0 24.00 81.90
104C 2.2 1.0 4.5 4.5 3.5 4.5 4.5 29.70 111.60
402C 1.6 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 26.40 138.00 33.80

8 LUCIANO Massimo 2010 Canottieri Milano

101B 1.3 1.0 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 23.40 23.40
401B 1.5 1.0 6.0 6.5 7.0 6.0 6.0 27.75 51.15
201C 1.5 1.0 5.0 5.0 6.0 5.0 6.5 24.00 75.15
301C 1.6 1.0 5.5 6.0 5.0 4.5 6.0 26.40 101.55
103C 1.6 1.0 3.0 4.0 2.5 3.5 3.5 16.00 117.55
402C 1.6 1.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 19.20 136.75 35.05

9 BONIFACIO Fabian 2010 Bolzano Nuoto

101B 1.3 1.0 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 22.75 22.75
401B 1.5 1.0 5.5 5.0 4.5 5.0 6.0 23.25 46.00
201B 1.6 1.0 2.0 3.0 3.0 2.5 2.0 12.00 58.00
301C 1.6 1.0 4.0 3.0 5.0 4.0 4.5 20.00 78.00
103B 1.7 1.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 28.05 106.05
403C 2.2 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 29.70 135.75 36.05

10 SAVINO Nahuel 2009 US Triestina Nuoto

101B 1.3 1.0 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0 22.75 22.75
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 31.50 54.25
201C 1.5 1.0 3.5 3.5 3.5 5.0 4.0 16.50 70.75
301C 1.6 1.0 3.5 4.0 3.0 3.5 3.0 16.00 86.75
203C 2.0 1.0 2.5 2.5 2.0 2.5 2.0 14.00 100.75
403C 2.2 1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 27.50 128.25 43.55

11 ZANCHI Nicola 2010 Bergamo Nuoto

101C 1.2 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 18.00 18.00
401C 1.4 1.0 4.5 4.0 5.0 5.0 5.0 20.30 38.30
201C 1.5 1.0 5.5 6.5 5.5 6.0 6.5 27.00 65.30
301C 1.6 1.0 4.0 4.5 3.0 3.5 4.5 19.20 84.50
402C 1.6 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 24.00 108.50
103B 1.7 1.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.0 18.70 127.20 44.60

12 ALLODI Roberto 2009 Bergamo Nuoto

103B 1.7 1.0 5.0 4.5 4.0 4.5 5.5 23.80 23.80
401B 1.5 1.0 6.0 6.5 5.0 5.5 5.5 25.50 49.30
201C 1.5 1.0 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5 19.50 68.80
301C 1.6 1.0 5.5 6.5 3.5 4.5 6.0 25.60 94.40
403C 2.2 1.0 2.5 3.0 2.0 2.0 2.0 14.30 108.70
104C 2.2 1.0 2.5 3.0 2.0 2.0 3.0 16.50 125.20 46.60

13 DAMERI Gioele 2010 Nuotatori Genovesi ssd

101B 1.3 1.0 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 18.20 18.20
401B 1.5 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 20.25 38.45
201B 1.6 1.0 3.0 4.0 4.0 3.0 4.0 17.60 56.05
301C 1.6 1.0 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 12.80 68.85
103B 1.7 1.0 1.5 1.5 2.5 2.5 2.0 10.20 79.05
402C 1.6 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 21.60 100.65 71.15

14 MELIADO' Arturo 2010 Blu 2006 asd - Torino

101C 1.2 1.0 4.0 4.5 4.0 5.0 5.5 16.20 16.20
201C 1.5 1.0 2.5 3.5 3.0 2.5 3.5 13.50 29.70
401C 1.4 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 14.70 44.40
301C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 15.20 59.60
102C 1.4 1.0 5.0 4.5 3.0 5.0 4.5 19.60 79.20
5211A 1.8 1.0 2.5 2.0 3.0 2.0 2.0 11.70 90.90 80.90
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